СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

26.08.2015                                                                                            № 11 (53)-1СД

Информация о работе ГБУ
«Автомобильные дороги ЗАО»

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе
Москве отдельными полномочиями города Москвы», заслушав информацию
заместителя начальника производственно-дорожного отдела № 2 ГБУ
«Автомобильные дороги ЗАО» Соломатина В. В., Совет депутатов решил:

1.  Принять информацию о деятельности ГБУ «Автомобильные
дороги ЗАО», к сведению.

2. Рекомендовать обратить внимание на содержание газонов в районе
верхней части набережной Тараса Шевченко в соответствии с Постановлением
Правительства Москвы от 10 сентября 2002 г. N 743-ПП «Об утверждении
правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений и природных
сообществ города Москвы».

3. Направить решение в ГБУ «Автомобильные дороги ЗАО» и разместить
на официальном сайте муниципального округа Дорогомилово -
www.dorogomilovo.info

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                             Н.В. Ткачук